1348.

deffendere eumcere eliberare intercedere ac bona emoueri semp
 munda ac liba facere nec ni eisq bonis tam vi quam mro mru
 ari aut quousmo via colore et arte parificam possen tam ppe
 quam psonas quabus submissas tam intoto quam in minima par
 te ppedire et adimere qmo ipam semp in parte possone mte
 nem et in demnes reddere sub Vadio Contin flori petra mon
 et unu poloni Preterea pnommatis recognos se cum pntu
 bus niat sup bonis suis in pntu alijsq berys omnibus obligat
 et mscribit in mamoq eius p me Cereyja et Sutaum
 eius submittit pntem pntem ex his actis Castren ad acta
 Cera pntem ante decem annis omnes annis transferre et
 transportare Et Cera transportom eiusq mntem pntem
 xastriam confortem suam Ultima cum duobus amnis illij de
 linea pntem pntem ad consentiens sup mntem pntem
 quo ad omnia mea illius reformationa et admittalina ac alia
 quevis eam in dictis bonis quod mntem concernen pntem ad
 capata terra pntem pntem et aliter sub Vadio Ce
 trim flori petra mon et unu poloni in Casu no transporto
 ms embe mntem ad soluens mntem et defacto emre
 ber et transgredien pntem in Vadio et Vadis
 ex quacumq re et causa emntem et pntem quous se
 pntem alit recognos cum duobus pntem Cereyja et Sutaum
 lia aut ems posteris altare pntem tons alteris qntem
 mntem pntem quibus pntem emdo foroq competenti pntem
 tian Coram offitio pntem Castren pntem em se Cereyja
 pntem respecta cum duobus pntem pntem alijsq
 alijsq berys omnibus ultro subjat et mcorporat semper

1349.

in primo alioq termino tam pntem pntem et tunc in parte ac loco
 re pntem pro Vadio pro quo alioq em emntem fuit re ipsa ad
 offe non emdo tons quous pntem et alioq facere tunc et ems pntem
 submittit Cum ipse pntem pntem et alijs sub pntem
 causa et causarem terminos nullis modis collationis Motionibus
 pntem em em pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 admittent Vera vel simpli mntem mntem pntem pntem
 a verno ac alijs omnibus de mte et consuetudine comedi et admittent
 lio Legalibus qntem mntem pntem pntem et
 euadem pntem cum emntem pntem alijsq omnibus mntem pntem
 remntem et admittent em emntem sub mntem tons
 causa pntem Vadis et Vadis quo vel quibus pntem
 mntem pntem et omnibus ems contentis et alioq facere tunc et ems pntem
 pntem pntem tons quous pntem nulla tunc pntem
 pntem omnibus pntem pntem pntem pntem

Heliscza Abrenuntiat

Comprens pntem Coram offe et actis pntem Castren pntem
 Nobilis Ama pntem dnt Nobilis crasto xebreyli redit
 no confers Nobilis dnt pntem pntem pntem
 et ems pntem mntem emntem quibusuis pntem emdo ac foro
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 competentem remntem pntem em mntem pntem Castren pntem pntem
 emntem ac bonis suis omnibus quo ad actum et offitium pntem mntem
 admittent planariz mntem et sub pntem mea et corpora sana ems
 pntem libere pntem ac pntem pntem pntem pntem Nobilis pntem
 xebreyli pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem